[image: image1.jpg]P P P P P P P P PP Y YT TYTY

REQUERIMENTO Nº  1558/2016
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações: Quais as respostas e encaminhamentos das  Indicações nºs 1.198 e 1.471/2016 (em anexo), que pedem manutenção e implantação de passeio público na Rua Dr. Alfredo Zacarias.
Justificativa:
Esse vereador, para conhecer a realidade de nosso Município e para responder questionamento de munícipes, faz o presente requerimento.
Valinhos, 17 de outubro de 2016.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB